
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 4.augusts                                                                    protokols Nr. 7/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 15. 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8056 001 0657, 

Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, piekritību pašvaldībai, īpašuma tiesības 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nosaukuma piešķiršanu 
 

 

Izskatot  Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālās nodaļas 2021.gada 18.jūnija vēstuli Nr.2-04-

R/438 “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu” (Ķekavas novada pašvaldībā, turpmāk 

– Pašvaldība, reģistrēta 2021.gada 22.jūnijā ar kārtas numuru Nr.1-6.1/21/2666) un izvērtējot zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0657, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, lietas 

materiālus, konstatēts: 

1. Pašvaldībā ir saņemta Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālās nodaļas 2021.gada 18.jūnija 

vēstule Nr.2-04-R/438 “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu”, ar lūgumu 

noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8056 001 0657 nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi, ievērojot Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 2.un 4.punkta nosacījumus un iesniegt informāciju datu reģistrācijai Kadastra 

informācijas sistēmā. 

2. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8056 001 0657 atrodas daļa no Pašvaldībai 

piederošās inženierbūves ar kadastra apzīmējumu 8056 001 0366 001, ar nosaukumu – 

“Jaunrožu ceļš”, Daugmales pagasts, Ķekavas novads. 

3. Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8056 001 0657 ir piekrītoša pašvaldībai un lēmumu par šī zemes gabala 

ierakstīšanu zemesgrāmatā pieņem pašvaldība.  

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

- Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, 

- Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumu Nr.190 „Kārtība, kādā pieņem lēmumu par 

rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 

zemes gabalu piederību vai piekritību” 14.punktu, 

- Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

2.punktu, 16.2. apakšpunktu un 18.punktu,  

- Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu, 

- Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.7. 

apakšpunktu, 

- Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu un 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2021.gada 27.jūlija sēdes 

atzinumu, 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8056 001 0657, 0.057 ha platībā, piekrīt 

pašvaldībai un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Ķekavas novada pašvaldības vārda, saskaņā ar 

grafisko pielikumu (1. pielikums). 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8056 001 0657, 0.057 ha platībā, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras 

zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101). 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8056 001 0657 piešķirt nosaukumu – “Jaunrožu ceļš”, 

Daugmales pagasts, Ķekavas novads.  

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā zemes vienības platība var tikt precizēta. 

5. Uzdot Finanšu pārvaldei uzņemt pašvaldības bilancē zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

8056 001 0657. 

6. Uzdot Attīstības un būvniecības pārvaldei aktualizēt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8056 001 0657 nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā. 

7. Uzdot Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai 

nodaļai (e-pasta adrese: riga@vzd.gov.lv) 

 

Pielikumā:  

1. Grafiskais pielikums. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


